
 CONSILIUL LOCAL                                         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                              

H O T Ă R Â R E A NR. 58 
DIN 25 05 2012 

privind vânzarea locuinţei din Câmpulung, str. Carpaţi, nr.91, bl. D22, sc.A, et.2, 
ap.6, judeţul Argeş 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 25 05 2012; 
               Luând în discuţie raportul primarului  înregistrat sub nr.13451/17 05 2012 prin 
care se propune vânzarea locuinţei situată în Câmpulung, str. Carpaţi, nr.91, bl. D22, 
sc.A, et.2, ap.6, judeţul Argeş,  către d-na Gurgu Florina (CI, seria AS, nr. 681867, CNP 
2660528461524);  
    În conformitate cu prevederile art.36 alin. (2)  lit.”c”, alin. (5) lit.”b”  din Legea 
administraţiei publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare 
coroborate cu dispoziţiile H.C.L. nr.13/26 02 2009 şi prevederile H.C.L. nr. 27/13 03 
2012 prin care s-a aprobat preţul de vânzare al apartamentelor situate în  blocul D22, 
scara A, strada Carpaţi, nr.91;  
  Văzând avizul comisiilor de specialitate nr.1 şi 5 ale consiliului local precum şi 
avizul comisiei prevăzută de Hotărârea de Consiliu Local nr.167/28 11 2011 privind 
vânzarea locuinţei din Câmpulung, str.Carpaţi, nr.91, bl.D22, sc.A, et.2, ap.6, judeţul 
Argeş ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
            ART.1. Se aprobă  vânzarea locuinţei situată în Câmpulung, strada Carpaţi, nr.91, 
blocul  D22, scara A, etajul 2, apartamentul 6, judeţul Argeş,  către  d-na Gurgu Florina 
(CI, seria AS, nr. 681867, CNP 2660528461524) 
 ART.2. Preţul apartamentului este cel stabilit prin H.C.L. nr. 27/13 03 2012, 
respectiv 102 808  lei. 
            ART.3. Vânzarea locuinţei se va face numai cu condiţia respectării cerinţelor 
prevăzute de art.10 din Legea locuinţei nr.114/1996, republicată cu modificările şi 
completările ulterioare precum şi în conformitate cu prevederile art.1 din regulamentul 
aprobat prin Hotărârea de Consiliu Local nr.167/28 11 2011. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic  şi Direcţia Economică şi Fiscală. 
            ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ 
                                                                     S E C R E T A R,  
       LUCIAN  BUNDOIU                        NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX.  


